

---

# Ostenfeldt Holding ApS

**CVR-nr.: 42679666**

Rytterager 68  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/06/2024**

---

**Alexander Ostenfeldt Lund**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ostenfeldt Holding ApS Rytterager 68 2791 Dragør  e-mailadresse: alexander@ostenfeldt.dk  CVR-nr.: 42679666 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr.: 14135308 P-enhed: 1000686446

# Ledelsesberetning

## Selskabets formål

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

## Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er ejer 30% af Populate. ApS og har herudover investeringer som sit forretningsgrundlag.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. -20.140

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 109.910

Selskabets har en egenkapital på kr. 103.385

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.547</b>	<b>-6.945</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.547</b>	<b>-6.945</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-15.593	106.778
Andre finansielle omkostninger		0	-168
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-20.140</b>	<b>99.665</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-20.140</b>	<b>99.665</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		25.400	16.140
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-45.593	83.525
Overført resultat		53	0
<b>I alt</b>		<b>-20.140</b>	<b>99.665</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		49.932	95.525
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>49.932</b>	<b>95.525</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>49.932</b>	<b>95.525</b>
Likvide beholdninger		59.978	50.665
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>59.978</b>	<b>50.665</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>109.910</b>	<b>146.190</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		37.932	83.525
Overført resultat		53	0
Forslag til udbytte		25.400	16.140
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>103.385</b>	<b>139.665</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.125	4.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.400	2.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.525</b>	<b>6.525</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.525</b>	<b>6.525</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>109.910</b>	<b>146.190</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	83.525	0	16.140	139.665
Betalt udbytte				-16.140	-16.140
Årets resultat		-45.593	53	25.400	-20.140
Egenkapital, ultimo	40.000	37.932	53	25.400	103.385

## Noter

### 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2023 kr.	2021/22 kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	-15.593	106.778
	<u>-15.593</u>	<u>106.778</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	12.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>12.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	83.525
Andel i årets resultat jf. note	-15.593
Udloddet udbytte	-30.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>37.932</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>49.932</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Andel af Egenkapital	Andel af Årets resultat
Populate.ApS, Frederiksberg	30%	49.932	-15.593

### 3. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Nominel 40.000 kapitalandele ejes af Alexander Ostenfeldt Lund

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0